



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Autoriseret fysioterapeut Dorte Nielsen

ApS

Ågade 18, 7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 39 12 93 88

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Dorte Brammer Nielsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Dorte Nielsen ApS Ågade 18 7850 Stoholm Jyll
	CVR-nr.: 39 12 93 88 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Dorte Brammer Nielsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Autoriserede fysioterapeuter i Brande ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.504 mod 559.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.780 mod -15.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	510.504	559.896
1 Personaleomkostninger	-531.311	-530.547
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.000	-75.000
Driftsresultat	-95.807	-45.651
Indtægter af kapitalinteresser	37.256	60.357
Øvrige finansielle omkostninger	-14.420	-20.196
Resultat før skat	-72.971	-5.490
2 Skat af årets resultat	24.191	-9.949
Årets resultat	-48.780	-15.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.256	40.657
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-56.036	-156.096
Disponeret i alt	-48.780	-15.439

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	525.000	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>600.000</u>
4	Kapitalinteresse	245.823	238.567
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.823</u>	<u>238.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>770.823</u>	<u>838.567</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.638	97.525
	Udskudte skatteaktiver	7.171	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>78.809</u>	<u>97.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.708</u>	<u>186.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.517</u>	<u>284.385</u>
	Aktiver i alt	<u>943.340</u>	<u>1.122.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.631	127.375
Overført resultat	261.877	317.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>436.508</u>	<u>585.288</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.020
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.020</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	457.208	426.210
Anden gæld	49.624	94.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.832	520.644
Gældsforpligtelser i alt	<u>506.832</u>	<u>520.644</u>
 Passiver i alt	<u>943.340</u>	<u>1.122.952</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	127.375	317.913	100.000	585.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	7.256	-56.036	0	-48.780
	40.000	134.631	261.877	0	436.508

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	403.864	383.959
Pensioner	121.734	141.261
Andre omkostninger til social sikring	5.713	5.327
	<u>531.311</u>	<u>530.547</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.191</u>	<u>9.949</u>
	<u>-24.191</u>	<u>9.949</u>

3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2022	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-150.000	-75.000
Årets afskrivninger	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-225.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>525.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	71.000	71.000
Kostpris 31. december 2022	71.000	71.000
Opskrivninger 1. januar 2022	167.567	127.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.256	60.357
Udbytte	-30.000	-20.000
Opskrivninger 31. december 2022	174.823	167.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	245.823	238.567

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriserede fysioterapeuter i Brande ApS, Brande	33 %	737.470	111.770
		737.470	111.770

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.